ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

"КУБАНСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ АТАМАНА М.П. БАБЫЧА"

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.09.2023г.         №  199

г. Краснодар

Об организации работы школьного спортивного клуба «Быстрее! Выше!

Сильнее!» в 2022-2023 учебном году

В целях повышения  эффективности  планирования и  организации

воспитательной  работы  ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский

корпус», формирования  и пропаганды в  процессе  воспитания  здорового

образа жизни среди воспитанников ГБОУ КШИ «Кубанский казачий

кадетский корпус» приказываю:

1. Продолжить   деятельность школьного спортивного клуба «Быстрее!

Выше! Сильнее!» в 2023- 2024  учебном году.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба

инструктора по физической культуре Чакерьян Н.Г.

3. Общее руководство за деятельностью клуба оставляю за собой.

4. Руководителю школьного спортивного клуба Чакерьян Н.Г.

организовать работу школьного спортивного клуба по нескольким видам

спорта: волейбол, легкая атлетика, самбо.

5. Утвердить расписание секций школьного спортивного клуба на 2023-

2024 учебный год. (Приложение 1)

6. Утвердить состав школьного спортивного клуба. (Приложение 2)

7. Утвердить план спортивно-массовый, физкультурно-спортивных и

социально-значимых мероприятий школьного спортивного клуба на 2023-

2024 учебный  год. (Приложение 3)

8. Утвердить календарный план работы школьного спортивного клуба.

(Приложение 4)

9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, спортивных мероприятий для обучающихся

корпуса в течение учебного года.

10.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

11. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник ГБОУ КШИ

«Кубанский казачий кадетский корпус»                                         В.М. Маслов

		2023-09-20T13:16:48+0300
	Маслов Владимир Михайлович